
Omino Biancho 300ml. suchá pěna na koberc

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Podlahy » Na koberce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

3.12.2024 18:22
1/1

Kód zboží 973-00103000 
Jednotka ks 
Balení 6 

Omino Bianco suchá pěna na koberce a čalounění je
spolehlivý čistič na koberce a textilie. Má velmi snadné
použití díky kartáči, který je umístěn na víčku láhve.
Vhodý na koberce, sedací soupravy, autočalounění,
potahové povrchy.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Omino Biancho suchá pěna na koberce

- Suchá pěna na koberce
- Snadné použití díky kartáči
- Vhodné na: koberce, sedací soupravy, autočalounění,
potahové látky atd.
- Přiložte kartáč k povrchu, který budete čistit, stiskněte
tlačítko, rozetřete pěnu a drhněte
- Velké plochy: nechte pěnu zaschnout a pak vysajte
- Před použitím přípravek nejprve vyzkoušejte na
skrytém místě
- Objem: 300 ml


